
УКРАЇНА
НОВОПСКОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НОВОПСКОВСЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 410-о

від 22 грудня 2021 року смт Новопсков

Про встановлення надбавки начальнику ВІДДІЛУ 
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СЛЮСАРЄВУ ВЛ.

Керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 року № 1037 «Про оплату праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», 
зобов’язую:

1. ВСТАНОВИТИ СЛЮСАРЄВУ Віталію Івановичу, начальнику ВІДДІЛУ 
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ, надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо 
важливої роботи у розмірі 50% посадового окладу з урахуванням надбавки за 
ранг посадової особи місцевого самоврядування та надбавки за вислугу років у 
грудні 2021 року згідно штатного розпису.

2. Сектору бухгалтерського обліку та звітності ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО 
ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ здійснювати 
нарахування заробітної плати СЛЮСАРЄВУ Віталію Івановичу, начальнику 
ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ НОВОПСКОВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ, у грудні 2021 року згідно даного розпорядження.

З. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.


